РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН

ВОРОНЕЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 29 » июня 2012г.                                                      № 65

           с.Воронец

	О досрочном прекращении полномочий Главы Воронецкого сельского поселения

       В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 27 главы 4 Устава Воронецкого сельского поселения, рассмотрев заявление главы Воронецкого сельского поселения Сикулина Сергея Алексеевича  Воронецкий сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Прекратить досрочно полномочия главы сельского поселения Сикулина Сергея Алексеевича по собственному желанию с  29  июня 2012 года.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Председатель сельского Совета

народных депутатов                                                                   Н.А.Кабанов

Глава сельского поселения                                                       С.А.Сикулин